

Cenová nabídka

Název zakázky: **REKONSTRUKCE ZÁVLAHOVÉHO SYSTÉMU - TENISOVÉ KURTY TK ÚSTÍ N/L**

Vypracoval: **Palic Jiří**

POČET TENISOVÝCH KURTŮ - 3x

Telefon:
E-mail:

Obj. č.	Model	Popis	Počet	Jedn.	Ceníková	Nabídková	Nabídka
					cena	cena	celkem
					Kč bez DPH	Kč bez DPH	Kč bez DPH
Šachtice s elmag. ventily, rozdělovače, kabelové vedení							
1	PGV 1"	PGV 151 - El.mag. ventil 1", 24 VAC, G/A, s cívkou, regulace průtoku, spodní nebo boční připojení	6	ks	440,00	440,00	2 640,00
2	VB-1419w-12	Zátěžová šachtice CARSON VB-STANDARD v.30 cm, BEZ OTVORŮ, víko 30x43 cm, šroub	3	ks	1 175,00	1 175,00	3 525,00
3	3X15-200	7x1,5 mm ² - sedmižilový zemní kabel pro elmag. ventily, balení ve smotku 200 m, cena uvedena za 1 m	250	m	39,00	39,00	9 750,00
4	DBO/B-6	Vodotěsné konektory DBO/B-6 0,8-2,5 mm ² dvoudílné (žlutomodrá kabelová spojka), středně velké tělo, pro spojení 2-6 vodičů, náhrada za DBY	3	ks	28,00	28,00	84,00
5	DBR/Y-6	Vodotěsné konektory DBR/Y-6 0,8-4,0 mm ² dvoudílné, (červená kabelová spojka) velké tělo, pro více společný vodičů	12	ks	38,00	38,00	456,00
6	CONN	CONNECTO PLUS DG přechod 50 x 6/4" vnější závit	6	ks	85,00	85,00	510,00
7	CONN	CONNECTO T-KUS 50X50X 6/4"	4	ks	172,00	172,00	688,00
8	CONN	CONNECTO KOLENO 50/6/4"	4	ks	86,00	86,00	344,00
9	CONN	CONNECTO T-KUS 50X50X 50	6	ks	183,00	183,00	1 098,00
10		Těsnící materiál a drobný elektroinstalační materiál	1	soubor	1 470,00	1 470,00	1 470,00
11		Materiál pro uložení a osazení šachet - štěrkový podsyp	8	ks	26,00	26,00	208,00
12		Soubor tvarovek - PE a MOSAZ	1	soubor	1 240,00	1 240,00	1 240,00
Potrubní systém							
13	50PN10LLD	Dvouvrstvé potr. PE-MD/LLD 50x4,6 mm,PN 10, pro hl. rozvody a tlak.okruhy (0,662 kg/1 m), bal. 50m, lze dodat i ve 100m balení , cena uvedena za 1 m	200	m	63,00	63,00	12 600,00
14	32PN10LLD	Dvouvrstvé potr. PE-MD/LLD 32x3,7 mm,PN 10, pro hl. rozvody a tlak.okruhy (0,428 kg/1 m), bal. 100m, cena uvedena za 1 m	300	m	22,00	22,00	6 600,00
15	913-500	nejnáročnější aplikace	15	ks	151,00	151,00	2 265,00
16	911-50F	CONNECTO PLUS DG přechod 50 x 6/4" vnější závit	6	ks	118,00	118,00	708,00
17	911-40F	CONNECTO PLUS DG přechod 32x6/4" vnější závit	4	ks	63,00	63,00	252,00
18	901-40D	CONNECTO PLUS DG spojka 32x 32	4	ks	65,00	65,00	260,00
19	915-40F	CONNECTO PLUS - koleno přímé 32x32 , TOP PRODUCT, EXTRA pevná spojka PN16 pro nejnáročnější aplikace	20	ks	94,00	94,00	1 880,00
Postřikovače, trysky, pružné přípojky postřikovačů							
20	LVZA 22 WT	Postřikovač Perrot LVZA 22 WT, sada trysek	18	ks	1 985,00	1 985,00	35 730,00
21	HSJ-1-6-5-2-12	Swing Joint 3/4" BSP x 3/4" BSP, 30cm	18	ks	586,00	586,00	10 548,00
22	NVP	Navrtávací svěrný pás 32/ 3/4"	18	ks	26,00	26,00	468,00
Ostatní materiály							
23	7348620	Pomocné kotvící a značící materiály	1	ks	1 200,00	1 200,00	1 200,00
24	45879	Podsypové materiály	2	t	468,00	468,00	936,00
95-01		Zpracování projektové dokumentace	1	soubor	1 500,00	1 500,00	1 500,00
95-02		Montáž zavlažovacího systému	1	soubor	29 000,00	29 000,00	29 000,00
95-03		Zemní práce, uložení zeminy, zásyp, odpovídající hutnění	1	soubor	13 500,00	13 500,00	13 500,00
95-04		Provedení a zapojení elektroinstalace, 24 V	1	soubor	3 500,00	3 500,00	3 500,00
95-05		Doprava materiálu a osob	1	soubor	4 800,00	4 800,00	4 800,00
96-01		Zaškolení obsluhy, 1. zazimování systému	1	soubor	500,00	500,00	500,00
Rekapitulace							
Doporučená ceníková cena - komponenty					Kč bez DPH	95 460,00	
Cena instalace a souvisejících činností					Kč bez DPH	52 800,00	
Nabídková cena CELKEM - komponenty					Kč bez DPH	95 460,00	
Nabídková cena CELKEM					Kč bez DPH	148 260,00	
DPH					21%	31 134,60	
Celkem k úhradě					vč. DPH	179 394,60	

Ze dne:

9.2.2018